
Retour Sur la Banquise 12
Résultats des joueurs de : Les Manchots de la rade (LMR)

Résultats de CARDON Matthieu-B2/B4/C2 (LMR-29)
Résultats en simple hommes Série B

bat BARBEDIENNE Julien-C3/C2/C4 (BP-22) 21-14 21-11 - Pl B
perd DEBRAND PESSA Adrien-B4/B4/C3 (CEST-37) 21-16 18-21 15-21 Pl B
perd CESBRON Titouan-B3/B4/B4 (UJAPBQ-29) 15-21 15-21 - 1/8

Résultats de YELLEPEDDI Aswin-B2/B3/C1 (LMR-29)
Résultats en simple hommes Série A-

perd SIBERIL Arthur-A4/B1/B2 (BCR-22) 11-21 15-21 - Pl D
perd PATEUX Gaylord-A4/B2/B4 (BCG/BDC-35) 17-21 21-16 16-21 Pl D
perd GALLIEN David-B2/B1/C1 (FIB-35) 21-16 20-22 17-21 Pl D

Résultats en double mixte Série B avec LE GOFF Maïlys-B3/C1/B3 (BCR-22)
bat LE VIOL Jean-Philippe-C1/B3/C1 (CCB-29)/FUTCHER Françoise-C4/D1/C2 (CCB-29) 17-21 21-14 21-12 Pl A
perd GUILLOREL Christian-B4/A4/B2 (BCG/BDC-35)/LE NORMAND Hélène-B4/B3/B3 (ALBCB-22)12-21 14-21 - Pl A
perd DESMOTS-CHACUN Thurian-C1/C3/C3 (BCK-29)/COIC Laetitia-C4/C4/B4 (BCK-29) 21-14 12-21 19-21 1/4

Résultats de LE MOIGN Mathieu-C2/C3/C3 (LMR-29)
Résultats en simple hommes Série C+

bat HEUDES Augustin-D1/C4/D1 (UBCB-50) 21-15 21-17 - Pl C
bat KERBOUL Julien-C2/C2/C4 (PLRK-29) 21-11 21-18 - Pl C
bat CAILLIBOT Teo-C3/D3/D3 (BCG/BDC-35) 21-9 21-10 - Pl C
bat BRIDEL Régis-C1/C4/D1 (FIB-35) 21-12 21-16 - 1/4
perd DESMOTS-CHACUN Thurian-C1/C3/C3 (BCK-29) 21-13 10-21 14-21 1/2

Résultats en double hommes Série C+ avec LE MOIGN Gauthier-C2/C2/C4 (LMR-29)
bat BRIDEL Alexandre-C4 (FIB-35)/BRIDEL Régis-C1/C4/D1 (FIB-35) 21-13 21-17 - Pl D
bat LE PAPE Eric-D3/D1/D1 (CCB-29)/GAUTIER David-D4/C4/D2 (BP-22) 21-15 21-17 - Pl D
perd BARBIER Thierry-C3/C2/C4 (BCK-29)/NOURRY Frédéric-B1/C1/C1 (BCK-29) 16-21 18-21 - Pl D
perd PICHON Eric-C2/C3/C4 (PLRK-29)/KERBOUL Julien-C2/C2/C4 (PLRK-29) 13-21 25-23 13-21 1/4

Résultats de LE MOIGN Gauthier-C2/C2/C4 (LMR-29)



Résultats en simple hommes Série B
perd BIGER Martin-B4/C3/C1 (UJAPBQ-29) 10-21 16-21 - Pl E
perd NOURRY Frédéric-B1/C1/C1 (BCK-29) 14-21 19-21 - Pl E

Résultats en double hommes Série C+ avec LE MOIGN Mathieu-C2/C3/C3 (LMR-29)
bat BRIDEL Alexandre-C4 (FIB-35)/BRIDEL Régis-C1/C4/D1 (FIB-35) 21-13 21-17 - Pl D
bat LE PAPE Eric-D3/D1/D1 (CCB-29)/GAUTIER David-D4/C4/D2 (BP-22) 21-15 21-17 - Pl D
perd BARBIER Thierry-C3/C2/C4 (BCK-29)/NOURRY Frédéric-B1/C1/C1 (BCK-29) 16-21 18-21 - Pl D
perd PICHON Eric-C2/C3/C4 (PLRK-29)/KERBOUL Julien-C2/C2/C4 (PLRK-29) 13-21 25-23 13-21 1/4

Résultats de DREO Cindy-C4/C2/C3 (LMR-29)
Résultats en simple dames Série C+

perd GLAZIOU Loriane-C2/D1/D1 (PLRK-29) 6-21 15-21 - Pl A
perd CLOTEAUX-FOUCAULT Romane-C2/C3/C2 (FIB-35) 16-21 16-21 - Pl A
perd YVINEC Claire-C2/C2/B4 (UJAPBQ-29) 12-21 20-22 - Pl A

Résultats en double mixte Série C+ avec BONNEL Romain-D1/C1/C1 (UJAPBQ-29)
bat HEUDES Augustin-D1/C4/D1 (UBCB-50)/MAHEO Emmanuelle-D1/C4/C4 (ASTB-22) 21-12 15-21 21-15 Pl C
bat LETENEUR Arnaud-D2/D2/C4 (FLLBC-56)/DANET Amelie-C3/C3/C4 (FLLBC-56) 21-16 21-15 - Pl C
bat GUEGUEN Loic-D1/C1/C4 (FLSM-29)/LE MILLIER Karine-D1/C2/C1 (FLSM-29) 18-21 21-14 21-12 1/8
perd LESGO Antoine-B4/C2/C2 (PLRK-29)/DUVAL-GUILMOTO Maore-C3/C2/C1 (PLRK-29) 12-21 21-23 - 1/4

Résultats de PRIGENT David-B3/B1/B4 (LMR-29)
Résultats en double hommes Série B avec LIOCHON Guillaume-B3/B2/B2 (BCD-21)

bat BARBEDIENNE Julien-C3/C2/C4 (BP-22)/VILLETELLE Nicolas-B4/C1/C2 (BP-22) 15-21 21-18 21-10 Pl B
bat LE VIOL Jean-Philippe-C1/B3/C1 (CCB-29)/GUILLOREL Eric-C2/B4/C2 (CCB-29) 21-17 19-21 21-19 Pl B
perd VOILLET Tristan-B4/B1/A4 (LMR-29)/LEBEURRIER Evan-B4/B4/C1 (BACH-49) 17-21 19-21 - 1/2

Résultats en double mixte série T50-A1-A2 avec LEDUC Marie-A1/A1/A2 (LMR-29)
bat LIOCHON Guillaume-B3/B2/B2 (BCD-21)/WATTEBLED Alice-B2/B1/B2 (LMR-29) 20-22 21-17 21-13 Pl B
perd FLEPP Romain-A3/T50/A4 (BCG/BDC-35)/WATTEBLED Juliette-T50 (LMR-29) 14-21 15-21 - Pl B
bat ABALEA Damien-T50/A2/A2 (BCR-22)/LE VAGUERESSE Marion-C2/B4/B3 (BCR-22) 17-21 21-17 21-15 1/2
perd FLEPP Romain-A3/T50/A4 (BCG/BDC-35)/WATTEBLED Juliette-T50 (LMR-29) 17-21 16-21 - Finale

Résultats de VOILLET Tristan-B4/B1/A4 (LMR-29)
Résultats en double hommes Série B avec LEBEURRIER Evan-B4/B4/C1 (BACH-49)

bat JOURDREN Thomas-C1/C2/C4 (UJAPBQ-29)/CESBRON Titouan-B3/B4/B4 (UJAPBQ-29) 15-21 21-15 21-15 Pl A
perd LE MILLIER Fabien-B1/B4/B3 (ALBCB-22)/LE NOTRE Raphael-B1/B2/C1 (ALBCB-22) 20-22 22-20 1-21 Pl A
bat LE NOTRE Vincent-C2/C1/C2 (ALBCB-22)/LE GUILLOUX Benoit-B1/B3/C1 (ALBCB-22) 21-19 21-17 - 1/4



bat PRIGENT David-B3/B1/B4 (LMR-29)/LIOCHON Guillaume-B3/B2/B2 (BCD-21) 21-17 21-19 - 1/2
bat LE MILLIER Fabien-B1/B4/B3 (ALBCB-22)/LE NOTRE Raphael-B1/B2/C1 (ALBCB-22) 21-19 17-21 21-19 Finale

Résultats en double mixte série T50-A1-A2 avec GRALL Julie-A1/A2/A3 (LMR-29)
perd ABALEA Damien-T50/A2/A2 (BCR-22)/LE VAGUERESSE Marion-C2/B4/B3 (BCR-22) 15-21 21-17 19-21 Pl A
perd YOUINOU Romain-A3/A4/A3 (BCR-22)/JOVELIN Margaux-A2/A1/A2 (BCPF-35) 16-21 13-21 - Pl A

Résultats de WATTEBLED Alice-B2/B1/B2 (LMR-29)
Résultats en simple dames Série B

bat BASLE Céline-B4/B4/C1 (UJAPBQ-29) 21-8 21-15 - Pl A
bat LANIEL Melissa-B4/B4/B3 (BCR-22) 21-19 15-21 21-17 Pl A
perd LE TURDU Marion-B3/B2/B4 (FIB-35) 21-19 9-21 11-21 Pl A
perd GIRARD Gaelle-B4 (UJAPBQ-29) 18-21 18-21 - 1/2

Résultats en double dames Série B avec CLIN Lea-B3/B4/B3 (BCG/BDC-35)
bat LANIEL Melissa-B4/B4/B3 (BCR-22)/LE GOFF Maïlys-B3/C1/B3 (BCR-22) 21-12 21-19 - Pl A
bat MAILLET Chloé-D1/C4/C4 (ALBCB-22)/URVOY Melanie-C4/C3/C4 (ALBCB-22) 21-16 21-9 - Pl A
bat LE GRAND Anaelle-C2/B4/B4 (UJAPBQ-29)/GIRARD Gaelle-B4 (UJAPBQ-29) 19-21 21-17 21-16 Pl A
perd MIREUX Estelle-B3/B4/B3 (BCR-22)/LE VAGUERESSE Marion-C2/B4/B3 (BCR-22) 19-21 19-21 - Pl A

Résultats en double mixte série T50-A1-A2 avec LIOCHON Guillaume-B3/B2/B2 (BCD-21)
perd PRIGENT David-B3/B1/B4 (LMR-29)/LEDUC Marie-A1/A1/A2 (LMR-29) 22-20 17-21 13-21 Pl B
perd FLEPP Romain-A3/T50/A4 (BCG/BDC-35)/WATTEBLED Juliette-T50 (LMR-29) 7-21 13-21 - Pl B

Résultats de WATTEBLED Juliette-T50 (LMR-29)
Résultats en simple dames série T50-A1-A2

bat LEDUC Marie-A1/A1/A2 (LMR-29) 21-6 21-13 - Pl A
bat JOVELIN Margaux-A2/A1/A2 (BCPF-35) 21-14 21-17 - Pl A
bat GRALL Julie-A1/A2/A3 (LMR-29) 21-17 21-11 - Pl A

Résultats en double mixte série T50-A1-A2 avec FLEPP Romain-A3/T50/A4 (BCG/BDC-35)
bat LIOCHON Guillaume-B3/B2/B2 (BCD-21)/WATTEBLED Alice-B2/B1/B2 (LMR-29) 21-7 21-13 - Pl B
bat PRIGENT David-B3/B1/B4 (LMR-29)/LEDUC Marie-A1/A1/A2 (LMR-29) 21-14 21-15 - Pl B
bat YOUINOU Romain-A3/A4/A3 (BCR-22)/JOVELIN Margaux-A2/A1/A2 (BCPF-35) 21-17 21-15 - 1/2
bat PRIGENT David-B3/B1/B4 (LMR-29)/LEDUC Marie-A1/A1/A2 (LMR-29) 21-17 21-16 - Finale

Résultats de GRALL Julie-A1/A2/A3 (LMR-29)
Résultats en simple dames série T50-A1-A2

bat JOVELIN Margaux-A2/A1/A2 (BCPF-35) 21-11 22-20 - Pl A
bat LEDUC Marie-A1/A1/A2 (LMR-29) 30-28 17-21 21-19 Pl A



perd WATTEBLED Juliette-T50 (LMR-29) 17-21 11-21 - Pl A
Résultats en double mixte série T50-A1-A2 avec VOILLET Tristan-B4/B1/A4 (LMR-29)

perd ABALEA Damien-T50/A2/A2 (BCR-22)/LE VAGUERESSE Marion-C2/B4/B3 (BCR-22) 15-21 21-17 19-21 Pl A
perd YOUINOU Romain-A3/A4/A3 (BCR-22)/JOVELIN Margaux-A2/A1/A2 (BCPF-35) 16-21 13-21 - Pl A

Résultats de LEDUC Marie-A1/A1/A2 (LMR-29)
Résultats en simple dames série T50-A1-A2

perd WATTEBLED Juliette-T50 (LMR-29) 6-21 13-21 - Pl A
perd GRALL Julie-A1/A2/A3 (LMR-29) 28-30 21-17 19-21 Pl A
bat JOVELIN Margaux-A2/A1/A2 (BCPF-35) 21-19 25-23 - Pl A

Résultats en double mixte série T50-A1-A2 avec PRIGENT David-B3/B1/B4 (LMR-29)
bat LIOCHON Guillaume-B3/B2/B2 (BCD-21)/WATTEBLED Alice-B2/B1/B2 (LMR-29) 20-22 21-17 21-13 Pl B
perd FLEPP Romain-A3/T50/A4 (BCG/BDC-35)/WATTEBLED Juliette-T50 (LMR-29) 14-21 15-21 - Pl B
bat ABALEA Damien-T50/A2/A2 (BCR-22)/LE VAGUERESSE Marion-C2/B4/B3 (BCR-22) 17-21 21-17 21-15 1/2
perd FLEPP Romain-A3/T50/A4 (BCG/BDC-35)/WATTEBLED Juliette-T50 (LMR-29) 17-21 16-21 - Finale

Résultats de THIEFAIN Elodie-D2/C3/C3 (LMR-29)
Résultats en double mixte Série C+ avec LEBEURRIER Evan-B4/B4/C1 (BACH-49)

bat REGENT Kevin-C4 (REC-35)/NOEL Faustine-D4/D3/D1 (REC-35) 21-17 21-15 - Pl F
bat LE BIHAN Jean Joel-B3/C3/C3 (FLSM-29)/SCOTET Fabienne-D4/D4/D2 (FLSM-29) 21-4 24-22 - Pl F
bat LETENEUR Arnaud-D2/D2/C4 (FLLBC-56)/DANET Amelie-C3/C3/C4 (FLLBC-56) 21-12 21-13 - 1/4
perd MORIN Benoît-B1/C1/C1 (BCV-56)/SAIL Mallory-D2/C4/C2 (BCV-56) 12-21 16-21 - 1/2

Résultats de MANACH Pierre-Yves-D3/D4/D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes Série D+

bat BOSSER Léo-D3/D4/D4 (ALPB-29) 15-21 21-10 22-20 Pl A
perd POULIQUEN Yann-D2/D4/D4 (BCPM-29) 21-16 5-21 13-21 Pl A
perd JEZEQUEL Youenn-D3/D4/D4 (LMR-29) 21-17 17-21 17-21 1/8

Résultats de JEZEQUEL Youenn-D3/D4/D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes Série D+

bat GOGE Alexandre-D3/D3/D4 (BOCC-29) 21-18 22-20 - Pl H
bat CABOT Cédric-D3/D4/D4 (FLSM-29) 21-14 21-19 - Pl H
bat MANACH Pierre-Yves-D3/D4/D4 (LMR-29) 17-21 21-17 21-17 1/8
perd LETENEUR Arnaud-D2/D2/C4 (FLLBC-56) 21-12 15-21 19-21 1/4

Résultats en double hommes Série D- avec LE COGUIC Matthieu-D3/D4/D4 (LMR-29)



bat ANNEZO Dominique-D4 (BCK-29)/BROCHARD Stéphane-D4 (BCK-29) 21-19 24-22 - Pl F
bat YADDADEN Gerald-D4/D3/D4 (BCV-56)/LE BRIS Gauthier-D4 (TBC-29) 21-15 21-14 - Pl F
perd NAOUR Maxime-NC (TBC-29)/NAOUR Quentin-D3/D4/D4 (TBC-29) 30-29 16-21 11-21 1/8

Résultats de LE COGUIC Matthieu-D3/D4/D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes Série D+

perd BERTRAND Florian-D3 (UJAPBQ-29) 9-21 10-21 - Pl G
perd TCHEREPOFF Nicolas-D2 (REC-35) 15-21 13-21 - Pl G

Résultats en double hommes Série D- avec JEZEQUEL Youenn-D3/D4/D4 (LMR-29)
bat ANNEZO Dominique-D4 (BCK-29)/BROCHARD Stéphane-D4 (BCK-29) 21-19 24-22 - Pl F
bat YADDADEN Gerald-D4/D3/D4 (BCV-56)/LE BRIS Gauthier-D4 (TBC-29) 21-15 21-14 - Pl F
perd NAOUR Maxime-NC (TBC-29)/NAOUR Quentin-D3/D4/D4 (TBC-29) 30-29 16-21 11-21 1/8

Résultats de GOMEZ Alexandre-D2/D4/D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes Série D+

bat NAOUR Quentin-D3/D4/D4 (TBC-29) 13-21 21-17 21-13 Pl F
bat DENNIEL Yann-D2/D4/D4 (CBL29-29) 21-13 21-13 - Pl F
bat JESTIN Timothee-D3/D4/D4 (PLRK-29) 21-18 20-22 21-16 1/8
perd POULIQUEN Yann-D2/D4/D4 (BCPM-29) 13-21 15-21 - 1/4

Résultats en double hommes Série D- avec BARILLERE Julien-D3/D4/D4 (LMR-29)
bat COURSIER Stefan-D3/D4/D4 (LBG-29)/PRENANT Jérôme-D4 (LBG-29) 21-17 23-21 - Pl A
perd LE NOUVEL Yohann-D2/D3/D4 (AVT-22)/FREVIL Kevin-D3/D4/D4 (AVT-22) 12-21 21-16 13-21 Pl A
bat LESCA ALLOUL Antoine-D4 (TBC-29)/CARGNELUTTI Elio-D2/D4/D4 (TBC-29) 19-21 21-17 21-18 1/8
bat DENNIEL Yann-D2/D4/D4 (CBL29-29)/BECCARIA Jean-Christophe-D4 (CBL29-29) 21-19 21-15 - 1/4
perd NAOUR Maxime-NC (TBC-29)/NAOUR Quentin-D3/D4/D4 (TBC-29) 14-21 21-23 - 1/2

Résultats de BARILLERE Julien-D3/D4/D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes Série D+

bat BEGAT Nicolas-D3/D2/D4 (UJAPBQ-29) -wo - - Pl E
bat LETENEUR Arnaud-D2/D2/C4 (FLLBC-56) 21-12 16-21 23-21 Pl E
bat CABOT Cédric-D3/D4/D4 (FLSM-29) 21-14 21-17 - 1/8
perd GUENNOU Adrian-D3/D3/D4 (BOCC-29) 13-21 14-21 - 1/4

Résultats en double hommes Série D- avec GOMEZ Alexandre-D2/D4/D4 (LMR-29)
bat COURSIER Stefan-D3/D4/D4 (LBG-29)/PRENANT Jérôme-D4 (LBG-29) 21-17 23-21 - Pl A
perd LE NOUVEL Yohann-D2/D3/D4 (AVT-22)/FREVIL Kevin-D3/D4/D4 (AVT-22) 12-21 21-16 13-21 Pl A
bat LESCA ALLOUL Antoine-D4 (TBC-29)/CARGNELUTTI Elio-D2/D4/D4 (TBC-29) 19-21 21-17 21-18 1/8



bat DENNIEL Yann-D2/D4/D4 (CBL29-29)/BECCARIA Jean-Christophe-D4 (CBL29-29) 21-19 21-15 - 1/4
perd NAOUR Maxime-NC (TBC-29)/NAOUR Quentin-D3/D4/D4 (TBC-29) 14-21 21-23 - 1/2

Résultats de APPERE Rémi-NC (LMR-29)
Résultats en simple hommes Série D-

perd QUERE Thierry-D4/D1/D4 (BCL 29-29) 5-21 6-21 - Pl A
perd DESROZIERS Romuald-D4 (UJAPBQ-29) 14-21 12-21 - Pl A

Résultats de LE PAPE Erwan-C3/D1/D3 (LMR-29)
Résultats en simple hommes Série C+

bat BOURC H Robin-C3/C3/C4 (UJAPBQ-29) 21-17 21-12 - Pl A
perd DESMOTS-CHACUN Thurian-C1/C3/C3 (BCK-29) 21-23 15-21 - Pl A
bat MAHOT Maxence-C4 (ALP-56) 23-21 18-21 21-17 1/4
perd SIBERIL Tristan-C1/B4/C4 (BCR-22) 23-25 16-21 - 1/2

Résultats en double hommes Série D+ avec QUERE Thierry-D4/D1/D4 (BCL 29-29)
bat BERTRAND Florian-D3 (UJAPBQ-29)/LE CORRE Valentin-D1/D3/D4 (UJAPBQ-29) 21-17 11-21 21-11 Pl A
perd THOMAS Antoine-D3/D2/D3 (BOCC-29)/GOGE Alexandre-D3/D3/D4 (BOCC-29) 23-25 12-21 - Pl A
bat COUZIGOU Jean-Denis-D2/D3/D4 (BOCC-29)/LE CAM Thibaut-C4/D3/D4 (BOCC-29) 21-15 24-22 - 1/4
bat CAILLIBOT Teo-C3/D3/D3 (BCG/BDC-35)/LE GALL Guillaume-D4/D3/D4 (CLT-50) 19-21 23-21 21-16 1/2
perd LANGELLIER Xavier-D4/D4/D2 (SJB-35)/WATTEBLED Frédéric-D1/D2/D1 (LMR-29) 16-21 20-22 - Finale

Résultats de COURSEAUX Alexandre-D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes Série D-

perd HELAOUET Florian-D4 (LBG-29) 21-23 12-21 - Pl E
perd LE BRIS Gauthier-D4 (TBC-29) 13-21 7-21 - Pl E

Résultats en double hommes Série D- avec GERRERO-MERAL Matthieu-D4 (LMR-29)
perd AUGER Yann-D4/D3/D4 (BAG-29)/LE JEHAN Maël-D3/D3/D4 (BAG-29) 19-21 11-21 - Pl E
perd DENNIEL Yann-D2/D4/D4 (CBL29-29)/BECCARIA Jean-Christophe-D4 (CBL29-29) 16-21 16-21 - Pl E

Résultats de GERRERO-MERAL Matthieu-D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes Série D-

bat LE GOHLISSE Anthony-D4 (FLLBC-56) 21-11 21-15 - Pl B
perd NAOUR Maxime-NC (TBC-29) 10-21 22-24 - Pl B
bat LESCA ALLOUL Antoine-D4 (TBC-29) 21-16 21-18 - 1/8
bat QUERE Thierry-D4/D1/D4 (BCL 29-29) 21-15 15-21 21-17 1/4
perd HUHN Adrien-D4 (ALPB-29) 10-21 9-21 - 1/2



Résultats en double hommes Série D- avec COURSEAUX Alexandre-D4 (LMR-29)
perd AUGER Yann-D4/D3/D4 (BAG-29)/LE JEHAN Maël-D3/D3/D4 (BAG-29) 19-21 11-21 - Pl E
perd DENNIEL Yann-D2/D4/D4 (CBL29-29)/BECCARIA Jean-Christophe-D4 (CBL29-29) 16-21 16-21 - Pl E

Résultats de LE PAGE Guillaume-D4 (LMR-29)
Résultats en double hommes Série D- avec PARLOUAR Gireg-D3/D4/D4 (LMR-29)

perd NAOUR Maxime-NC (TBC-29)/NAOUR Quentin-D3/D4/D4 (TBC-29) 17-21 18-21 - Pl D
perd ROGUES Benoit-D3/D4/D4 (PLRK-29)/JARRY Nicolas-D2/D3/D3 (PLRK-29) 12-21 17-21 - Pl D

Résultats de PARLOUAR Gireg-D3/D4/D4 (LMR-29)
Résultats en double hommes Série D- avec LE PAGE Guillaume-D4 (LMR-29)

perd NAOUR Maxime-NC (TBC-29)/NAOUR Quentin-D3/D4/D4 (TBC-29) 17-21 18-21 - Pl D
perd ROGUES Benoit-D3/D4/D4 (PLRK-29)/JARRY Nicolas-D2/D3/D3 (PLRK-29) 12-21 17-21 - Pl D

Résultats de GROULT Yohann-D1/C2/C2 (LMR-29)
Résultats en double hommes Série C+ avec COIC Franck-C4/C3/C1 (BCK-29)

bat LE REST Pierre-C4/C4/D2 (LBG-29)/KERGOURLAY Vincent-C4/D1/D2 (LBG-29) 21-19 21-13 - Pl B
bat LESAICHERRE Samuel-D1/C3/C4 (REC-35)/BLEUZEN Frédéric-D2/C4/D2 (LMR-29) 21-13 21-19 - Pl B
perd PICHON Eric-C2/C3/C4 (PLRK-29)/KERBOUL Julien-C2/C2/C4 (PLRK-29) 9-21 16-21 - Pl B
bat BARBIER Thierry-C3/C2/C4 (BCK-29)/NOURRY Frédéric-B1/C1/C1 (BCK-29) 21-17 21-18 - 1/4
perd CHAPIN Ludovic-C4/C3/C4 (UJAPBQ-29)/CARIOU Denis-B4/C3/C1 (BAD17-75) 14-21 13-21 - 1/2

Résultats de AUBRY Saskia-D1/D3/D4 (LMR-29)
Résultats en double mixte Série D+ avec BLEUZEN Frédéric-D2/C4/D2 (LMR-29)

bat DAOUDAL Philippe-C4/D2/D4 (UJAPBQ-29)/LE GLOANEC-CHACUN Agnès-D4/D3/D2 (BCK-29)21-19 21-11 - Pl A
perd LANGELLIER Xavier-D4/D4/D2 (SJB-35)/MATHIS Camille-C4/C4/D1 (PLRK-29) 19-21 13-21 - Pl A
perd THOMAS Antoine-D3/D2/D3 (BOCC-29)/HARNOIS Marine-D1 (TBC-29) 19-21 19-21 - Pl A
bat LE PAPE Eric-D3/D1/D1 (CCB-29)/MARCHESSE Celine-D4/D2/D1 (CCB-29) 21-17 21-13 - Pl A

Résultats de BLEUZEN Frédéric-D2/C4/D2 (LMR-29)
Résultats en double hommes Série C+ avec LESAICHERRE Samuel-D1/C3/C4 (REC-35)

perd PICHON Eric-C2/C3/C4 (PLRK-29)/KERBOUL Julien-C2/C2/C4 (PLRK-29) 7-21 11-21 - Pl B
perd GROULT Yohann-D1/C2/C2 (LMR-29)/COIC Franck-C4/C3/C1 (BCK-29) 13-21 19-21 - Pl B
perd LE REST Pierre-C4/C4/D2 (LBG-29)/KERGOURLAY Vincent-C4/D1/D2 (LBG-29) 14-21 21-11 16-21 Pl B

Résultats en double mixte Série D+ avec AUBRY Saskia-D1/D3/D4 (LMR-29)
bat DAOUDAL Philippe-C4/D2/D4 (UJAPBQ-29)/LE GLOANEC-CHACUN Agnès-D4/D3/D2 (BCK-29)21-19 21-11 - Pl A



perd LANGELLIER Xavier-D4/D4/D2 (SJB-35)/MATHIS Camille-C4/C4/D1 (PLRK-29) 19-21 13-21 - Pl A
perd THOMAS Antoine-D3/D2/D3 (BOCC-29)/HARNOIS Marine-D1 (TBC-29) 19-21 19-21 - Pl A
bat LE PAPE Eric-D3/D1/D1 (CCB-29)/MARCHESSE Celine-D4/D2/D1 (CCB-29) 21-17 21-13 - Pl A

Résultats de WATTEBLED Frédéric-D1/D2/D1 (LMR-29)
Résultats en double hommes Série D+ avec LANGELLIER Xavier-D4/D4/D2 (SJB-35)

bat COUZIGOU Jean-Denis-D2/D3/D4 (BOCC-29)/LE CAM Thibaut-C4/D3/D4 (BOCC-29) 19-21 21-12 21-10 Pl C
bat VEGEE Jean-Philippe-D4/D2/D4 (REC-35)/TCHEREPOFF Nicolas-D2 (REC-35) 21-15 21-6 - Pl C
bat LOGIUDICE Frédéric-D3/D2/D3 (USMB-59)/LETERC Aurelien-D3/D2/D2 (USMB-59) 21-7 21-19 - 1/4
bat THOMAS Antoine-D3/D2/D3 (BOCC-29)/GOGE Alexandre-D3/D3/D4 (BOCC-29) 21-8 22-20 - 1/2
bat LE PAPE Erwan-C3/D1/D3 (LMR-29)/QUERE Thierry-D4/D1/D4 (BCL 29-29) 21-16 22-20 - Finale

Résultats de MAGUEUR Marie-Anne-D3/D4/D3 (LMR-29)
Résultats en double mixte Série D- avec ROUAULT Jean Baptiste-D2/D1/D4 (LMR-29)

bat PRENANT Jérôme-D4 (LBG-29)/YVON Océane-D4 (LBG-29) 21-9 23-21 - Pl C
bat BROCHARD Stéphane-D4 (BCK-29)/BROCHARD Christelle-NC (BCK-29) 21-8 21-12 - Pl C
bat LE PIMPEC Ronan-D4 (FLSM-29)/LE PIMPEC Sterenn-D1/D3/D3 (BBMP-29) 21-18 21-18 - Pl C
perd YADDADEN Gerald-D4/D3/D4 (BCV-56)/YADDADEN Nathalie-D4 (BCV-56) 9-21 19-21 - 1/4

Résultats de ROUAULT Jean Baptiste-D2/D1/D4 (LMR-29)
Résultats en double hommes Série D+ avec DEMOY Constantin-C4/D2/D1 (BCPV-22)

perd CAILLIBOT Teo-C3/D3/D3 (BCG/BDC-35)/LE GALL Guillaume-D4/D3/D4 (CLT-50) 13-21 16-21 - Pl B
perd LOGIUDICE Frédéric-D3/D2/D3 (USMB-59)/LETERC Aurelien-D3/D2/D2 (USMB-59) 11-21 15-21 - Pl B

Résultats en double mixte Série D- avec MAGUEUR Marie-Anne-D3/D4/D3 (LMR-29)
bat PRENANT Jérôme-D4 (LBG-29)/YVON Océane-D4 (LBG-29) 21-9 23-21 - Pl C
bat BROCHARD Stéphane-D4 (BCK-29)/BROCHARD Christelle-NC (BCK-29) 21-8 21-12 - Pl C
bat LE PIMPEC Ronan-D4 (FLSM-29)/LE PIMPEC Sterenn-D1/D3/D3 (BBMP-29) 21-18 21-18 - Pl C
perd YADDADEN Gerald-D4/D3/D4 (BCV-56)/YADDADEN Nathalie-D4 (BCV-56) 9-21 19-21 - 1/4

Résultats de MILLINER Aude-D3/D4/D3 (LMR-29)
Résultats en double mixte Série D- avec CHAPALAIN Christophe-D2/D4/D4 (LMR-29)

bat LE MEUR Jean-Baptiste-D4 (BAG-29)/DLUZ Romane-D4 (BAG-29) 21-11 21-11 - Pl B
bat BROCHARD Nathan-D2/D1/D4 (BCK-29)/ANNEZO Chloe-D4 (BCK-29) 21-8 21-7 - Pl B
bat LEON Yvon-D4/D4/D3 (PLRK-29)/KERBOUL Brigitte-D4/D4/D3 (PLRK-29) 21-14 21-11 - Pl B
perd GANNAT Guillaume-D1/D3/D4 (LBG-29)/FRASSIN Célia-D1/D3/D4 (LBG-29) 11-21 12-21 - 1/4



Résultats de CHAPALAIN Christophe-D2/D4/D4 (LMR-29)
Résultats en double mixte Série D- avec MILLINER Aude-D3/D4/D3 (LMR-29)

bat LE MEUR Jean-Baptiste-D4 (BAG-29)/DLUZ Romane-D4 (BAG-29) 21-11 21-11 - Pl B
bat BROCHARD Nathan-D2/D1/D4 (BCK-29)/ANNEZO Chloe-D4 (BCK-29) 21-8 21-7 - Pl B
bat LEON Yvon-D4/D4/D3 (PLRK-29)/KERBOUL Brigitte-D4/D4/D3 (PLRK-29) 21-14 21-11 - Pl B
perd GANNAT Guillaume-D1/D3/D4 (LBG-29)/FRASSIN Célia-D1/D3/D4 (LBG-29) 11-21 12-21 - 1/4


